EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ PEOYMNOY

A/INEZH TEXNIKQN YMHPEZIQN & MOAEOAOMIAZ
TMHMA TEXNIKQN EPIQN

MPOYMOAOIZMOZ MEAETHZ

EPro: EMIXKEYH KAI ZYNTHPHZH XXOAIKQN KTIPIQON

2017

. . Tign Aartavn (Evpw)
. ., KwdIKOG KwdIKOG Mov. . .
AIA Eidog Epyaciov ApPBPOL AVOBEGPNOTIC AT. MeTp. Moootnta ME\L/)ai)ac MepIKT ONKT
(Evpw) Aamévn Aamévn
[1] (2] (3] [4] [5] [6] (71 (8] [9] [10]
1. OIKOAOMIKA
1 | EKOKO@N XOAAPWV £501QWV NAOAO A01 NOAO 1110 1 m3 5,00 2,78 13,90
2 | FevIKEQ EKOKOQEC O€ £d0(OC NAOIK 20.02 OIK 2112 2 m3 5,00 5,20 26,00
YOIWIEG-NHIBPAXWIES IO TNV
dnuioupyia LTTOYEIWV KATT
XWPWV
3 [ KaBaipeon otoixeiwv NAOIK OIK 2226 3 m3 10,00 58,40 584,00
KOTAOKEVUWVY OTIO OTIAIOHEVO 22.15.01
OKUPOJOENQ, LE EQOPUOYN
ouvnBwv PeBBdwVY Kabaipeanc
4 | KoBaipean eTXpIOHETWY NAOIK 22.23 OIK 2252 4 m2 30,00 5,60 168,00
5 | AmoZfiawan Euhivwy 1 NAOIK 22.45 | OIK 2275 m2 5,00 16,80 84,00
G13NPWV KOUPWUATWY
6 [ AltognAwon NAOIK 22.52% | 2275 6 m2 10,00 3,00 30,00
TIOAUKOPBOLVIK®OV QUAAWV
ETOTEYAONC
7 [ Amo&nAwon KiyKAISWHATwY NAOIK OIK 2275 7 kg 500,00 0,35 175,00
Y10 ETOANIKG KIYKAISWUOTO 22.65.02
8 | DopToekPopTwan LAIKGV emti  |[NAOIK OIK 1104 8 ton 20,00 1,65 33,00
OUTOKIVATOU 1 O€ {Wa, JE 10.01.02
MNXOVIKA péoa
9 | doptoekPOpTwOon e Ta xépla  [NAOIK 10.02 OIK 1103 9 ton 2,00 7,30 14,60
VAIKQV ETT XEIPOKIVATWV
HETOQOPIKWY PETWY
10 | Meta@opég pe autokivnto dia  |NAOIK OIK 1136 10 ton.k 116,00 0,35 40,60
péoou 00V KaAg Batotntag  |10.07.01 m
11 | ZUAOTUTION XUTWV NAOIK 38.02 OIK 3811 11 m2 30,00 22,50 675,00
MIKPOKOTOOKEVWV
12 | ZuAOTUTION CLVABWVY XUTWV NAOIK 38.03 OIK 3816 12 m2 50,00 15,70 785,00
KOTOOKELGOV
13 | XaAUuRBdvol oTtAiopoi NAOIK OIK 3873 13 kg 100,00 1,07 107,00
OKUPOJENATOC, KOTNYOpIag 38.20.02
B500C.
14 | NpopnBela, yetagopd eTi NAOIK OIK 3215 14 m3 40,00 95,00 3.800,00
TOTI0U, 3IAC0TPWON KOl 32.01.05
GUMTIUKVWON OKUPOJEPATOC
HE Xprion avTAiag
Tupyoyepavol yia
KOTOOKEVEG ATIO OKUPASEU
Katnyopiag C20/25
15 | ZKUPOJEPATA HIKPWV EPYWV NAOIK OIK 3214 15 m3 10,00 106,00 1.060,00
yla KOTOOKEVEC ATIO 32.05.04
OoKUPOBdEUa Katnyopiag C16/20
16 | Alalwpata (ogval) oo NAOIK OIK 3213 16 m 31,00 16,80 520,80
eAa@PA OTIAITUEVO OKUPOSEa  |49.01.01
YPOUMIKG SPOUIK®WV TOiXwV
17 | Kataokeur Blopnxavikol NAOIK 73.92 OIK 7373.1 17 m2 320,00 28,00 8.960,00
3aTédoU e VATEPOXUTO
OKUPOJEUA EAAXIOTOU TIAXOUC
8cm
18 | IKpiwpOTa C10NPA CWANVWTA NAOIK 23.03 OIK 2303 18 m2 100,00 5,60 560,00
Wnolakd vrtoyeypappévo and AIKATERINI KAMILAKI
Huepounvia: 2018.02.22 13:48:01 EET
Se yeTa@Op 17.636,90

Zelida 1 amoé 3
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ATIO PETOQOPA

17.636,90

19

TOTIKEG 1] KOBOAIKEQ
ETIIOKEVEC - ATIOKOTOOTATEI
OTIOKOAUPHEVWVY OTIANICHGV PE
o0OTNHO ETOIPWY
ETIOKEVOOTIKWY KOVIAUATWY
tuTtou MuCis Steel Protection
Mono-component Kol
Microbeton BS-37 g
SINTECNO 1] 100d0vapo, VO
OUOTOTIKO, YIO GTPWAON
TIaXoug £wg 25 mm

NAOIK
N7121.125

OIK 7121

19

m2

154,00

40,00

6.160,00

20

Emixpiopata tpimtd -
TPIRISIOTA [ TOIUEVTOKOVIaUO

NAOIK 71.21

OIK 7121

20

m2

150,00

13,50

2.025,00

21

Mpogtolpocia EMIXPIGUEVWVY
ETIPAVEIDV TOIXWV YId
XPWHATIOHOUG

NAOIK 77.15

OIK 7735

21

m2

150,00

1,70

255,00

22

MApwan deuTEPELOVTWVY
OPHWV dIACTONNG HE
ENAOTOUEPEC AKPUAIKO UNIKO

NAOIK 79.38

OIK 7936

22

MM

50,00 8,40

420,00

23

EmdAeiyn pe OTEYOVWTIKO
UVAIKO TTOAUOUPEBAVIKNG BAaNG

NAOIK
79.01.2X

OIK 7901

23

kg

1.200,00

33,28

39.936,00

24

Fuyooavideg KOIVEG, ETTITIEDEG,
mayoug 15 mm

NAOIK
78.05.02

OIK 7809

24

m2

10,00 13,50

135,00

25

Ba@r) E0WTEPIKWV ETIPAVEIDV
ETUXPIOUATWV, OKUPOSEUATOG
1 yuyooavidwv JE 0IKOAOYIKO
OKPUAIKO XpWHa BAoew(
vePOUL

NAOIK 77.102

OIK 7744

25

m2

20,00 13,50

270,00

26

AvaKaivion TToAdiv
XPWHATIOUEVWV ETUPAVEIWV PE
XPWHaTa LATIKAG dlACTIOPAG
o€ 300 dIACTPWOEIC

NAOIK
77.91.2X

OIK 7791

26

m2

2.700,00

6,50

17.550,00

27

Mpocav&non TIung
XPWHATIOH®WV TIACNG PUOEWG
AOyw TIPOCBETOL LYPOULC

NAOIK 77.99

OIK 7797

27

m2

279,00

0,34

94,86

28

XpwHaTIopOG Kal
ypoupoypa@nan ynmédou

NAOIK
32.05.04.2X

OIK 3211

28

m2

500,00

7,00

3.500,00

29

OUPOPUAAD HOVOPUAAQ 1)
SiQuAAa, TIpECCOPIOTA

NAOIK 54.68

OIK 5468.1

29

m2

95,00 112,00

10.640,00

30

Aadwpa kot oTIABwaon EuAivev
ETUQAVEIWV, SITIAG AAdWHA Kal
oTiABwaon

NAOIK
77.27.02

OIK 7749

30

m2

30,00 2,25

67,50

31

E@apuoyn eti E0AIvwv
ETUQAVEIWV BEPVIKOXPWHOTOG
Bdaoswg vepoL n dlaALTN eVOC
n 300 CUCTATIKWY, e
ENAIOXPWHA OAKUBIKNG 1)
TPOTIOTIOINPEVNG
TIOAUOLPEBAVIKAC PNTiVNG,
Baoewg vepou n dlaAlTou

NAOIK
77.71.01

OIK 7771

31

m2

30,00 10,70

321,00

32

YoMoTtivakeg aopaleiag
(LAMINATED), ouvoAikoU
maxoug 6 mm (3 mm +
HepBpdavn + 3 mm)

NAOIK
76.22.01

OIK 7609.2

32

m2

7,00 39,00

273,00

33

Z1dnNpa KiyKNIdwpoTa oo
pABdoug ouvrRBwv dIOTOPWVY,
arAol oxediou amo
€LBVYpOPPES pABdoug

NAOIK
64.01.01

OIK 6401

33

kg

1.000,00

4,50

4.500,00

34

EAaloxpwpoticpoi kowvoi
C10NPWV ETTIPAVEIOVHE
XPWHATH OAKUBIK®WVY 1
OKPUAIKWV pNTIVWV, BACEWG
vepoUL n dlaA0Tou

NAOIK 77.55

OIK 7755

34

m2

250,00

6,70

1.675,00

35

AVTIKOTAOTAON LTTAPXOVTOG
appoL SIOCTOANG

NAOIK
72.47.02.5X

OIK 7246

35

MM

4,00 85,00

340,00

J€ HETOQOPA

105.799,26

Zelida 2 amoé 3




MPOYMOAOrIIZMOZ MEAETHZ

. . Tiun AaTtavn (Eupw)
. 5 KwdIkog KwdIkog Mowv. . .
AA Eidoc Epyacicov ApBpou Avabewpnong AT. Metp. Mooomra NEEW&,O)'C Mepikn OAIKN
upw AaTttavn AaTttavn
[1 [2 [3] [4] [8] [6] (7 (8l [ [10]
ATIO PETOQOPA 105.799,26
36 | Emiotéyoon pe Tetdopata NAOIK 72.65 OIK 6401 36 m2 30,00 45,00 1.350,00
TuTtou sandwich amé
yoABaviopévn Adapapiva pe
TIARPWOT TTOAUOLPEBAVNC
37 | ETioTeydoelq Pe eTtimeda NAOIK 72.70 OIK 7231 37 m2 10,00 67,50 675,00
KUPEAWTA TTOAUKAPPOVIKA
@UAN
38 | ETIOTPWOEI PE TIAOOTIKG NAOIK 73.97 OIK 7397 38 m2 300,00 20,80 6.240,00
TIAOKIOIOH
Z0volo : 1. OIKOAOMIKA 114.064,26 114.064,26
2. HIM
1 [ KoBaipeon Aekavng NAOIK OIK 2237 39 TEY. 8,00 15,00 120,00
aToxweNTNPiov Ao 22.20.02.2X
TIopaeAdvn,
"EupwTiaikol" (kabnuévou)
TUTIOU, XOUNANG TTiEoNG e TO
doxeio MADCEWC Kl Ta
e€aptrpatd Tou
2 | KaBaipean vimtipa NAOIK OIK 2239 40 TEY. 8,00 15,00 120,00
TIOPTENGVNG 22.21.02.2X
3 | Ato&nAwan BepuavTik@V ATHE 8431.2X |[HAM 26 41 TeY. 15,00 25,70 385,50
OWUATWY
4 | Aekévn omoxwpntnpiov amod  [ATHE 8151.2  [HAM 14 42 TEM 15,00 192,13 2.881,95
TIOPaENGVN XOPNARG TUEGEWC,
He To doxeio TADOEWG Kal TO
e€aptruaTd TOU
5| K&Biopa Aekdvng TIAOCTIKO HAM 18 HAM 18 43 TEM 15,00 22,97 344,55
6 | Nimttr)pog TtopaeAavng ATHE 8160.2 HAM 17 44 TEM 15,00 164,74 2.471,10
dlootdoewv 42 X 56 cm
7 | ©gppavTika cwpata ATHE 8431.2.3 [HAM 26 45 m2 50,00 46,92 2.346,00
X0AOB3Iva TpicTnAa a&ovikol
OYoug 505 mm
8 | PuBuiotikny BaABida ATHE HAM 11 46 TEM 40,00 9,10 364,00
BePUaVTIKOD OWUOTOC 8445.1.3X
SlopéTpou 1/2 ins
9 | BaABida e&aeplopol ATHE 8447.5X [HAM 11 47 TEM 30,00 5,28 158,40
OePHAVTIKOV CWUATWY,
OPEIXBAKIVN ETUVIKEAWMEVN
dlap.1/4 ins
>0voAo : 2. H/M 9.191,50 9.191,50
AbBpolopa 123.255,76
MpoatiBetal FE & OE 18,00% 22.186,04
AbBpolopa 145.441,80
ATIpOBAETT 15,00% 21.816,27
ABpolopa 167.258,07
Dr1A 24,00% 40.141,94
FENIKO ZYNOAO 207.400,01
>0voAo og Aképala Eupw
Eyk. 36/13-12-2001 207.400,00
Ol HEAETNTEQ OEQPHOHKE ErKPIOHKE
Ol EAEYKTEQ O AlgvbuvTng

MEPZXE®ONH MEXTEPIAOY
MOAITIKOXZ MHXANIKOZ

KATEPINA KAMHAAKH
MOAITIKOX MHXANIKOZ

KATEPINA KAMHAAKH
MOAITIKOX MHXANIKOX

Zelida 3 amod 3
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